
UCHWAŁA NR IV/37/2019
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy komisji Rady Powiatu Chodzieskiego na rok 2019.

Na podstawie  art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 995 ze zm.) i § 46 ust. 2 Statutu Powiatu Chodzieskiego stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr XXIV/192/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 marca 2013 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Chodzieskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego z 2016 r. poz.  6311 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Finansów Publicznych na rok 2019, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na rok 2019, 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej 
na rok 2019, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska na rok 2019, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Chodzieskiego oraz 
przewodniczącym komisji rady powiatu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B2A615E4-FAFF-4DA1-BC44-B28FE72B029A. Uchwalony Strona 1



P L A N   P R A C Y
KOMISJI FINANSÓW PUBLICZNYCH

NA ROK 2019
   

I. I kwartał 2019 r.

  1. Zaopiniowanie zmian w budżecie powiatu na 2019 rok.
  2. Sprawy bieżące.

II. II kwartał 2019 r.

   1. Analiza wykonania budżetu powiatu za rok 2018.
   2. Zaopiniowanie zmian w budżecie powiatu na 2019 rok.
   3. Sprawy bieżące.

III. III kwartał 2019 r.

    1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2019 r.
    2. Zaopiniowanie zmian w budżecie powiatu na 2019 rok.
    3. Sprawy bieżące.

IV. IV kwartał 2019 r.

    1. Zaopiniowanie budżetu powiatu na rok 2020.
    2. Zaopiniowanie zmian w budżecie powiatu na rok 2019.
    3. Sprawy bieżące.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/37/2019
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 27 lutego 2019 r.

Id: B2A615E4-FAFF-4DA1-BC44-B28FE72B029A. Uchwalony Strona 1



Plan pracy
Komisji Oświaty, Kultury Sportu i Turystyki

na rok 2019

1. I Kwartał 2019 r.

1. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2019
2.  Informacje na temat pozyskania funduszy zewnętrznych na  rozwój edukacji, kultury 
     i sportu.
3. Spotkanie z Panią Jolantą Wojtasiak, Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
    w Chodzieży   -  Podsumowanie Powiatowych Prezentacji Edukacyjnych 2019.  
4. Spotkanie z Panem Tomaszem Procek - kierownikiem Wydziału Oświaty Starostwa
    Powiatowego w Chodzieży -  podwójny nabór do szkół ponadgimnazjalnych 
    i ponadpodstawowych 2019/2020 - organizacja i stan przygotowań 
5. Spotkanie z Dyrektorami szkół prowadzonych przez Powiat Chodzieski , Młodzieżowego
    Ośrodka Socjoterapii , Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Chodzieży, Centrum 
    Edukacji Zawodowej i Młodzieżowego Domu Kultury w Chodzieży
6. Informacje na temat stanu bezpieczeństwa w szkołach, stopnia zagrożenia demoralizacją 
    wśród uczniów oraz możliwości  zapobiegania im - spotkanie z przedstawicielem 
    Komendy Powiatowej Policji w Chodzieży do spraw nieletnich.
7. Analiza zmian spowodowanych nowym rozporządzeniem o doskonaleniu zawodowym  

nauczycieli i oceną jakościową pracy dyrektorów szkół.

2. II Kwartał 2019 r.

1.Posiedzenie wyjazdowe w MOS w Chodzieży. Poznanie organizacji  i  zakresu 
    działania placówki.
2. Posiedzenie wyjazdowe w Centrum Edukacji Zawodowej w Chodzieży. Poznanie  
    organizacji i  zakresu działania placówki. Zapoznanie się z aktualną ofertą placówki.
3. Stan przygotowań szkół i placówek do nowego roku szkolnego – planowane remonty  
     w szkołach i placówkach. 
4.Posiedzenie wyjazdowe w stanicy Oddziału Miejskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia
    Ratunkowego w  Chodzieży . Spotkanie z  przedstawicielem Komendy Powiatowej Policji
    w Chodzieży i  przedstawicielem Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
    w Chodzieży. 
5. Dyskusja  i głosowanie nad zaopiniowaniem rocznego  sprawozdania z wykonania budżetu
    Starostwa Powiatowego w Chodzieży za rok 2018  .
6. Spotkanie z  przedstawicielami firm transportowych – Jan Bus i PKS.  Analiza rozwiązań 
    komunikacyjnych umożliwiających uczniom dojazd do szkół.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/37/2019
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 27 lutego 2019 r.

Id: B2A615E4-FAFF-4DA1-BC44-B28FE72B029A. Uchwalony Strona 1



3. III Kwartał 2019 r.

1. Analiza wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2019 roku ze szczególnym 
    uwzględnieniem działów oświata , kultura, sport i turystyka. 
2.Wypracowanie założeń  do uchwały budżetowej na rok 2020  z zakresu działalności
    Komisji Oświaty, Kultury, Sportu  i Turystyki.
3. Spotkanie z  przedstawicielami firm transportowych – Jan Bus i PKS.  Analiza rozwiązań 
    komunikacyjnych umożliwiających uczniom dojazd do szkół.
4. Informacja na temat  zrealizowanego  naboru do szkół ponadgimnazjalnych i
    ponadpodstawowych  na rok szkolny 2019/2020 –  spotkanie z Tomaszem Prockiem
    Kierownikiem Wydziału Oświaty Starostwa Powiatowego w Chodzieży.
5. Projekty i wnioski do uchwały budżetowej na rok 2020  z zakresu działalności Komisji 
    Oświaty, Kultury Sportu i Turystyki.

4. IVI Kwartał 2019 r.

1.Informacje na temat nagród Starosty Powiatu Chodzieskiego z okazji Dnia Edukacji 
   Narodowej 
2. Informacja na temat realizacji zadań oświatowych  przez szkoły i placówki oświatowe 
    w roku szkolnym 2018/2019 ze  szczególnym uwzględnieniem wyników egzaminów
   zewnętrznych.
3. Dalsze wypracowanie założeń  do uchwały budżetowej na rok 2020  z zakresu działalności 
    Komisji Oświaty, Kultury Sportu  i Turystyki.
4. Spotkanie z Panią Jolantą Wojtasiak, Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
    w Chodzieży   -  Stan przygotowań do Powiatowych Prezentacji Edukacyjnych 2020.  

Uwagi :
1. Powyższy plan wyznacza główne cele i kierunki działania Komisji Oświaty, Kultury 

Sportu i Turystyki na rok 2019.
2.  Może być on rozszerzany , uzupełniany, z inicjatywy Rady Powiatu Chodzieskiego 

lub Komisji Oświaty, Kultury Sportu i Turystyki.
3. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się zmianę planowanych terminów i 

zagadnień.
4. Na spotkania Komisji Oświaty, Kultury ,Sportu i Turystyki  zakłada się zapraszanie 

osób dysponujących fachową wiedzą na omawiany temat.

Id: B2A615E4-FAFF-4DA1-BC44-B28FE72B029A. Uchwalony Strona 2



Plan Pracy

Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej
na 2019 rok.

I kwartał 2019 r.

1.Ustalenie planu pracy Komisji zdrowia, pomocy społecznej i polityki  prorodzinnej.
2. Analiza i rozmowy odnośnie powstania  drugiej Placówki Opiekuńczo Wychowawczej 
    nr 2 w Studźcach. /analiza kosztów i utrzymania oraz budowy placówki/ 
3.Opieka paliatywna i długoterminowa w powiecie zasady działania, ilość miejsc,
    perspektywy.
4. Analiza  zasobów pomocy społecznej na terenie Powiatu Chodzieskiego.

II kwartał 2019 r.

1.Zasady działania działalności  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży, 
   Dom Pomocy Społecznej w Chodzieży, Dom Dziecka w Szamocinie, Placówka 
   Opiekuńczo – Wychowawcza Rodzina w Szamocinie Placówka Opiekuńczo Wychowawcza
    nr 1 w Studźcach 
2. Wykonywanie zadań statutowych Powiatu Chodzieskiego z zakresu ochrony zdrowia 
    mieszkańców realizowanych przez Szpital Powiatowy w Chodzieży.
3. Informacje na temat stanu sanitarnego i epidemiologicznego w Powiecie Chodzieskim 
     za rok 2018 r.
4. informacje z zakresu  Szkolenia młodzieży  z  pierwszej pomocy przedmedycznej 
    /przygotowanie młodzieży do bezpiecznych wakacji/

III kwartał 2019 r.

1. Wprowadzenie założeń do uchwały budżetowej na rok 2020 z zakresu działania Komisji 
    Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej
2. Projekty i wnioski do uchwały budżetowej na rok 2020 z zakresu działalności   Komisji 
    Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej 
3. Przyjęcie sprawozdania budżetu Powiatu za I półrocze 2019 r.
4. Informacja na temat nagród  i wyróżnień Starosty Powiatu Chodzieskiego z okazji Dnia 
    Ratownictwa Medycznego

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/37/2019
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 27 lutego 2019 r.

Id: B2A615E4-FAFF-4DA1-BC44-B28FE72B029A. Uchwalony Strona 1



IV kwartał 2019 r.

1. Obchody Dnia Ratownictwa Medycznego i wręczanie nagród i wyróżnień za prace -
     13 października 2019 r.
2. Uczestnictwo w obchodach Dnia Edukacji Narodowej w Powiecie Chodzieskim.
3. Obchody Dnia Pracownika Socjalnego  w Powiecie Chodzieskim z wręczeniem nagród 
    i wyróżnień za prace – 21 listopada 2019 r.
4. Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej
5. Dyskusje i zaopiniowanie Uchwały Budżetowej Starostwa Powiatowego w Chodzieży 
    na rok  2020.
6. Spotkanie Wigilijne Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej wraz 
    z zaproszonymi gośćmi.

                                              

Uwagi :
1. Powyższy plan wyznacza główne cele i kierunki działania   Plan Pracy  Komisji 

Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej na 2019 rok.
2. Może być on rozszerzany , uzupełniany, z inicjatywy Rady Powiatu Chodzieskiego 

lub 
              Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej .

3. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się zmianę planowanych terminów i 
zagadnień.

4. Na spotkania  Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej zakłada 
się zapraszanie osób dysponujących fachową wiedzą na omawiany temat.

                                        .

Id: B2A615E4-FAFF-4DA1-BC44-B28FE72B029A. Uchwalony Strona 2



PLAN PRACY

KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, ROLNICTWA I OCHRONY
ŚRODOWISKA NA ROK 2019

I kwartał 2019r.

1.   Przyjęcie planu pracy komisji na 2019 rok
2.   Opiniowanie  zmian w budżecie na 2019 rok
3.   Zaprezentowanie koncepcji budowy przystani rzecznej (mariny) nad Notecią,

przykłady wykorzystania i funkcji takiego obiektu 
4.   Sprawy bieżące.

II kwartał 2019r.

      1.   Zaopiniowanie sprawozdań z wykonania budżetu powiatu za 2018 rok
      2.   Opiniowanie zmian w budżecie na 2019 r.
      3.   Sprawy bieżące

III kwartał 2019r.

       1.   Zaopiniowanie wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2019r.
       2.   Opiniowanie zmian w budżecie na 2019r.
       3.    Sprawy bieżące

IV kwartał 2019r.

       1.   Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na rok 2020
       2.   Opiniowanie zmian w budżecie na 2019r.
       3.   Sprawy bieżące

                                                                                                       

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/37/2019
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 27 lutego 2019 r.

Id: B2A615E4-FAFF-4DA1-BC44-B28FE72B029A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 46 ust. 2 Statutu Powiatu Chodzieskiego stanowiącego załącznik do Uchwały
Nr XXIV/192/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu
Chodzieskiego komisje stałe działają na podstawie planu pracy zatwierdzonego przez radę powiatu.

Wobec powyższego zapisu Statutu Powiatu Chodzieskiego podjęcie niniejszej uchwały
przez Radę Powiatu Chodzieskiego jest zasadne.

Id: B2A615E4-FAFF-4DA1-BC44-B28FE72B029A. Uchwalony Strona 1


	KOMISJI FINANSÓW PUBLICZNYCH
	I. I kwartał 2019 r.
	II. II kwartał 2019 r.
	2. Zaopiniowanie zmian w budżecie powiatu na 2019 rok.
	3. Sprawy bieżące.
	III. III kwartał 2019 r.
	1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2019 r.
	2. Zaopiniowanie zmian w budżecie powiatu na 2019 rok.
	3. Sprawy bieżące.
	IV. IV kwartał 2019 r.
	1. Zaopiniowanie budżetu powiatu na rok 2020.
	2. Zaopiniowanie zmian w budżecie powiatu na rok 2019.



